
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 089/2022

DE 13 DE MAIO DE 2022.

CONCEDE 1/3 SALARIAL A

SERVIDOR EFETIVO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício dè

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal específica, e ainda considerando o parecer jurídico n° 158/2022;

RESOLVE:

CONCEDER, ao servidor JOSÉ DE SOUZA SANTANA, VIGILANTE,

portador do RG n°. 1.304.639 2® VIA SSP/SE, inscrito no CPF sob n'*.

722.469.365-00, 1/3 SALARIAL POR TEMPO DE SERVIÇO, nos termos da

Lei Complementar n° 302/2012.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroaqindo

seus efeitos a 09 de marco de 2022.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 13 de maio de

2022.

BEIRO SOUZAMARCELL MOAJ

fe/6 Municipal

AVARES

SecretárM Municipal ííe Administração
SIL'

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08


